令和4年(2022年)12月28日 号外第32号の3

。目次

.告示

金沢市公報

ページ

。金沢市地域除排雪活動費補助金交付要綱のー

部改正について

⑨金沢市告示第312号

(道路管理課)

主t
Eヨ 刀ミ

(毎月 3回 l日 11日 21日発行)

号外第32号の3

金沢市地域除排雪活動費補助金交付要綱(平成30年告示第271号)の一部を次のように改正する。

令和4年12月28日

金沢市長 村 山 卓

第2条中「間」の次に I(以下「補助対象期間」という。)Jを加える。

第3条中 11年度」を 11補助対象期間」に改める。

附則

改正後の金沢市地域除排雪活動費補助金交付要綱の規定は、令和4年度分からの補助金について適用する。

令和4年(2022年)12月28日 号外第32号の3 金沢市公報

地番po po
目丁4

鉾玉市沢金県石

人
所
集

行
行

発
発
編

行発口
uoo

つム円
月つム年つムつ山内Uつム年A

せ
円

U
Z
糸町，

A
甘 市

所
栄

役

沢
市
共

沢
)株

金
金

(

2